



Staroźreby, 04.10.2021 r.

## Szanowni Państwo

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Staroźrebach oraz Płockie Biuro Stowarzyszenia Mężczyźni Przeciw Przemocy (MPP) mają zaszczyt zaprosić asystentów rodziny na posiedzenie *Zespołu interdyscyplinarnego ds. podejmujących zachowania ryzykowne dzieci, młodzieży i młodych dorosłych*, który odbędzie się 19 października 2021 r. o godzinie 11:00 w budynku OPS przy ul. Głowackiego 2 w Staroźrebach. Prosimy o wydelegowanie do udziału w Zespole reprezentacji Państwa Ośrodka. W przypadku braku możliwości dotarcia przez asystenta rodziny dopuszczalne jest uczestnictwo innego pracownika, na którego obowiązki te scedowano w zastępstwie.

Celem spotkania będzie zapoznanie Państwa z efektami naszej wspólnej pracy w zakresie wspierania rodzin w ostrym kryzysie wychowawczym. Zaprezentujemy wnioski z dobrych praktyk Punktu Profilaktyczno-Konsultacyjnego ds. Podejmujących Zachowania Ryzykowne Dzieci, Młodzieży i Młodych Dorosłych. Nakreślimy mapę zidentyfikowanych w regionie zagrożeń oraz czynników chroniących dzieci i młodzież. Przedstawimy konkluzje z dyskusji specjalistów zespołu interdyscyplinarnego ds. podejmujących zachowania ryzykowne dzieci, młodzieży i młodych dorosłych oraz ideę jego powołania i korzyści wynikające z włączania się w jego pracę.

Udział w Zespole prosimy potwierdzać e-mailowo na adres [poczta@profilaktykarzyka.pl](mailto:poczta@profilaktykarzyka.pl) lub telefonicznie (24) 268-28-34 w godzinach pracy urzędu. Umożliwi to nam przygotowanie odpowiedniej ilości materiałów i ewentualny dobór sali o adekwatnej wielkości. Na zgłoszenia czekamy do 15 października 2021 r.

**W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy**

*Stowarzyszenie Mężczyźni Przeciw Przemocy*

Paweł Piotr Biegalewski

*(Dyrektor Biura MPP w Płocku)*

*Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Staroźrebach*

Emilia Ciećwierz-Domańska

*(Kierownik GOPS w Staroźrebach)*



***Zadanie dofinansowane ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego***

*Zadanie publiczne z obszaru „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” w podobszarze „Działania z zakresu przeciwdziałania narkomanii” realizowane będzie w okresie od 26 czerwca do 30 listopada 2021 r. przez Płockie Biuro Stowarzyszenia Mężczyźni Przeciw Przemocy.*

***Partnerzy strategiczni zaangażowani w realizację projektu:***

*Instytut Profilaktyki Kreatywnej i Neurotreningu ALFA-THETA z Płocka*

*Płockie Stowarzyszenie Klub Abstynenta*

*Kuratela ds. Rodzinnych i Nieletnich przy SR w Płocku*

*Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Staroźrebach*

**[www.profilaktykarzyka.pl](http://www.profilaktykarzyka.pl)**